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Z dumą informujemy, że otwarliśmy kolejny Showroom! Tym razem zaznaczyliśmy swoją obecność na słowackim
rynku. Showroom w Bratysławie, strategicznie zlokalizowany w centrum miasta stał się przestrzenią, gdzie innowacja
spotyka się z designem.

Otwarcie tego wyjątkowego salonu miało miejsce 10 kwietnia 2024 roku i przyciągnęło klientów, partnerów
biznesowych oraz architektów. W atmosferze pełnej energii i wymiany pomysłów, goście mieli okazję podziwiać
szeroki wachlarz produktów firmy.

W showroomie Yawal można zobaczyć na własne oczy konstrukcje m.in. oparte na energooszczędnych systemach
okienno-drzwiowych TM 102HI oraz TM 77HI – w wersji US – czyli w rozwiązaniu pozwalającym uzyskać efekt
„niewidocznego” skrzydła okiennego. Okna z ukrytym skrzydłem są nowoczesnym rozwiązaniem o wysokich
parametrach jakościowych.

Okazale prezentuje się również konstrukcja drzwi harmonijkowych opartych na systemie TM 77 Bifold. Drzwi te
charakteryzują się wszechstronnością konfiguracji z użyciem wieloskrzydłowych kompozycji otwieranych zarówno do
wewnątrz jak i na zewnątrz. Są doskonałym wyborem dla różnorodnych przestrzeni, oferując jednocześnie wygodę
użytkowania i nowoczesny wygląd. 

Szczególnie dużym zainteresowaniem cieszyły się innowacyjne systemy drzwi przesuwnych Moreview i DP 180
Primeview, będące synergia najwyższej jakości, komfortu użytkowania i nowoczesnych trendów. Te systemy
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zaprojektowano w sposób umożliwiający integrację z systemami inteligentnego domu, zapewniając nieograniczoną
swobodę kreowania przestrzeni, piękny widok i bliskość natury przez cały rok.  

W showroomie można zobaczyć również drzwi panelowe TM 77HI Prestige - elegancki system drzwi panelowych
łączący wysoką estetykę z doskonałymi właściwościami izolacyjnymi. Jest to idealne rozwiązanie dla osób ceniących
funkcjonalność i nowoczesny design. Natomiast system aluminiowych lameli Vertiline oferuje nieograniczone
możliwości aranżacyjne na elewacji zewnętrznej budynku, ale również wewnątrz domu na ścianie lub suficie. Produkt
ten doskonale wpisuje się w panującą na rynku modę na elewacje lamelowe, które podkreślają nowoczesny design i są
popularnym elementem dekoracyjnym dla domów jednorodzinnych, rezydencji, jak i innych typów budynków.
Aluminiowe lamele w stosunku do innych materiałów stosowanych na tego typu konstrukcje cechują się wyjątkową
trwałością i wytrzymałością.

W świecie, gdzie estetyka i funkcjonalność są nieodzownymi elementami nowoczesnej architektury, showroom Yawal
w Bratysławie stanowi źródło inspiracji dla tych, którzy poszukują nie tylko najwyższej jakości rozwiązań, ale także
chcą być na bieżąco z najnowszymi trendami. Dzięki szerokiej gamie produktów, od systemów okiennych,
drzwiowych, fasadowych oraz uzupełniających, Yawal udowadnia, że nawet najbardziej wymagające projekty
architektoniczne mogą zostać zrealizowane kompleksowo z dbałością o każdy szczegół.

W showroomie Yawal każdy element został zaprojektowany z myślą o inspiracji i interakcji z klientem, umożliwiając
nie tylko oglądanie produktów w pełnej krasie, ale także ich dotknięcie i przetestowanie.

Otwarcie showroomu w Bratysławie stało się nie tylko okazją do zaprezentowania produktów Yawal, ale również
świadectwem rosnącego zainteresowania rynku słowackiego rozwiązaniami łączącymi wysoką jakość, innowacyjność i
dbałość o środowisko. Zainteresowanie i pozytywne reakcje gości potwierdzają, że Yawal utrzymuje mocną pozycję
jako jeden z liderów w branży, inspirując swoimi produktami i podejściem do designu.
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Yawal
press box

strona 3 / 3

przemysl/yawal-s.a.html

